

Antreprenor Avi Boes " JRL"
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Lotul 2 L368 Pirlita**
-Agronomovca -Negurenii Vechi
Sector Zozulenii Noi



Valoarea lucrarilor executate

660 755,90 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2000

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,20	724,74 0,00	869,69 0,00
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,532	343,48	869,69
	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 0-40mm	m3	50,00	479,05 46,13	23 952,70 2 306,40
	7129020012800	Pavator	h-om	40,00	57,66	2 306,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de ruu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,85	212,00	2 724,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,10	215,50	1 099,05
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	63,50	210,40	13 360,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasa m.	m3	12,50	6,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,10	343,48	721,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	12,90	268,28	3 460,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,25	164,42	205,53
3	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,45	7 843,54 0,00	11 373,13 0,00